

抗がん剤療法

プロトコール登録名称

DTX+ダロルタミド療法

【プロトコール内容】

	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	標準投与量
Rp1	生理食塩液	50 mL	メイン1	ラインキープ 用	1日目	
Rp2	デキサート注6.6mg	1 V	メイン1	15 分	1日目	
	生理食塩液	50 mL				
Rp3	ドセタキセル注	mg	メイン2	60 分	1日目	75 mg/m ²
	5%ブドウ糖液	250 mL				
Rp4	生理食塩液	50 mL	メイン1	ウォッシュ アウト用	1日目	
	ニューベクオ錠	1200 mg	経口	朝夕食後 ※	連日	1200 mg/日

【期間】

1コース21日間

6サイクル実施予定

ニューベクオ開始から4週後よりドセタキセル開始。